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ZAČASNI DNEVNI RED 

Nadaljevanje seje ODBORA STALNIH PREDSTAVNIKOV (2. del) 

stavba Justus Lipsius, Bruselj 

11. december 2023 (20.30) 
  

Sestava 1 + 2 + 1 (+ 1 v prostoru za spremljanje sej) 

1. Sprejetje dnevnega reda 

Točke za razpravo (II) 

Splošne zadeve 

3. Seja Sveta (splošne zadeve) 12. decembra 2023: priprava   

 c) Sklepi o širitvi 

odobritev 

 15915/3/23 REV 3 

Zunanje zadeve 

6. Agresija Rusije v Ukrajini   

 a) Sklep in uredba Sveta o omejevalnih ukrepih zaradi 

delovanja Rusije, ki povzroča destabilizacijo razmer v 

Ukrajini 

 14249/23 

16632/23 

16633/23 + ADD 1  

 b) Sklep, izvedbena uredba in uredba Sveta o omejevalnih 

ukrepih v zvezi z dejanji, ki spodkopavajo ali ogrožajo 

ozemeljsko nedotakljivost, suverenost in neodvisnost 

Ukrajine 

priprava na sprejetje 

odločitev o uporabi pisnega postopka 

 15375/23 

16629/23 

16630/23 

16631/23 

Razno 
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 Postopkovna odločitev (člen 19(3) in (7) Poslovnika Sveta) 

 Točka, ki se obravnava v ožji sestavi 
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